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X Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 21- - 22-10-2017

Konkurencja 10 Mężczyzn, 400m dowolny Open
2017-10-21 - 16:59 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. OCZKOWICZ Mikołaj 06 TS Wisła Kraków 5:40.10 243
50m: 39.41 39.41 150m: 2:07.45 44.20 250m: 3:36.73 44.48 350m: 5:02.63 41.28

100m: 1:23.25 43.84 200m: 2:52.25 44.80 300m: 4:21.35 44.62 400m: 5:40.10 37.47

2. LOTER Bartosz 05 MTP Delfin Cieszyn 5:46.04 230
50m: 38.83 38.83 150m: 2:06.99 44.84 250m: 3:37.25 45.13 350m: 5:05.72 44.23

100m: 1:22.15 43.32 200m: 2:52.12 45.13 300m: 4:21.49 44.24 400m: 5:46.04 40.32

3. ZAWIŚLAK Piotr 07 MTP Delfin Cieszyn 5:46.33 230
50m: 38.80 38.80 150m: 2:06.59 44.97 250m: 3:35.68 45.13 350m: 5:03.79 42.77

100m: 1:21.62 42.82 200m: 2:50.55 43.96 300m: 4:21.02 45.34 400m: 5:46.33 42.54

4. CZERNAWSKI Jakub 05 Klub Plywacki SUKCES 5:52.06 219
50m: 36.61 36.61 150m: 2:04.29 45.22 250m: 3:35.76 46.04 350m: 5:09.89 47.45

100m: 1:19.07 42.46 200m: 2:49.72 45.43 300m: 4:22.44 46.68 400m: 5:52.06 42.17

13 - 15 lat

1. KALKAN Jakub 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 4:22.13 530
50m: 29.63 29.63 150m: 1:36.28 33.91 250m: 2:42.61 32.52 350m: 3:49.62 33.64

100m: 1:02.37 32.74 200m: 2:10.09 33.81 300m: 3:15.98 33.37 400m: 4:22.13 32.51

2. KAŁUŻA Jakub 02 Mkp Bobry Dębica 4:27.05 502
50m: 30.65 30.65 150m: 1:37.03 33.41 250m: 2:45.43 34.29 350m: 3:53.74 34.02

100m: 1:03.62 32.97 200m: 2:11.14 34.11 300m: 3:19.72 34.29 400m: 4:27.05 33.31

3. KOMOROWSKI Kacper 03 Mosm Tychy 4:28.32 494
50m: 28.99 28.99 150m: 1:35.77 34.33 250m: 2:44.93 34.45 350m: 3:54.88 35.01

100m: 1:01.44 32.45 200m: 2:10.48 34.71 300m: 3:19.87 34.94 400m: 4:28.32 33.44

4. PODGÓRSKI Patryk 03 START Opole 4:30.01 485
50m: 31.16 31.16 150m: 1:38.82 34.16 250m: 2:48.68 34.63 350m: 3:56.99 33.93

100m: 1:04.66 33.50 200m: 2:14.05 35.23 300m: 3:23.06 34.38 400m: 4:30.01 33.02

5. KOWOLIK Alex 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:34.99 459
50m: 31.18 31.18 150m: 1:41.68 35.09 250m: 2:51.57 34.85 350m: 4:01.37 34.67

100m: 1:06.59 35.41 200m: 2:16.72 35.04 300m: 3:26.70 35.13 400m: 4:34.99 33.62

6. PIERCHAŁA Maksymilian 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 4:38.61 442
50m: 30.83 30.83 150m: 1:41.80 35.93 250m: 2:53.65 35.93 350m: 4:05.35 35.67

100m: 1:05.87 35.04 200m: 2:17.72 35.92 300m: 3:29.68 36.03 400m: 4:38.61 33.26

7. KUBSIK Stanisław 03 TS Wisła Kraków 4:39.50 437
50m: 32.16 32.16 150m: 1:44.32 36.63 250m: 2:57.40 36.67 350m: 4:08.11 34.63

100m: 1:07.69 35.53 200m: 2:20.73 36.41 300m: 3:33.48 36.08 400m: 4:39.50 31.39

8. WALTER Jakub 04 Mosm Tychy 4:39.64 437
50m: 30.79 30.79 150m: 1:41.99 35.95 250m: 2:55.21 37.02 350m: 4:08.05 36.07

100m: 1:06.04 35.25 200m: 2:18.19 36.20 300m: 3:31.98 36.77 400m: 4:39.64 31.59

9. KRAUS Wiktor 03 TS Wisła Kraków 4:51.49 386
50m: 31.17 31.17 150m: 1:43.44 36.45 250m: 2:59.39 38.16 350m: 4:16.71 38.21

100m: 1:06.99 35.82 200m: 2:21.23 37.79 300m: 3:38.50 39.11 400m: 4:51.49 34.78

10. SKALSKI Konrad 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:52.03 383
50m: 33.50 33.50 150m: 1:48.59 37.70 250m: 3:02.79 37.15 350m: 4:17.09 37.02

100m: 1:10.89 37.39 200m: 2:25.64 37.05 300m: 3:40.07 37.28 400m: 4:52.03 34.94

11. RYŚ Tymon 02 TS Wisła Kraków 4:53.22 379
50m: 33.54 33.54 150m: 1:47.42 37.46 250m: 3:03.59 38.04 350m: 4:18.41 37.19

100m: 1:09.96 36.42 200m: 2:25.55 38.13 300m: 3:41.22 37.63 400m: 4:53.22 34.81

12. GOŹDZIASZEK Krystian 02 Mkp Bobry Dębica 4:54.11 375
50m: 30.46 30.46 150m: 1:46.41 39.87 250m: 3:07.41 42.42 350m: 4:22.97 33.97

100m: 1:06.54 36.08 200m: 2:24.99 38.58 300m: 3:49.00 41.59 400m: 4:54.11 31.14
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X Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 21- - 22-10-2017

Konkurencja 10, Chłopców, 400m dowolny, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13. BARANEK Jakub 04 START Opole 4:54.74 373
50m: 32.91 32.91 150m: 1:48.08 38.01 250m: 3:03.65 37.58 350m: 4:19.32 37.55

100m: 1:10.07 37.16 200m: 2:26.07 37.99 300m: 3:41.77 38.12 400m: 4:54.74 35.42

14. DOCEW Maksymilian 02 TS Wisła Kraków 5:06.98 330
50m: 32.03 32.03 150m: 1:45.22 37.05 250m: 3:03.18 39.90 350m: 4:26.44 41.98

100m: 1:08.17 36.14 200m: 2:23.28 38.06 300m: 3:44.46 41.28 400m: 5:06.98 40.54

15. OCHMAN Mateusz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:14.88 306
50m: 35.02 35.02 150m: 1:56.36 41.05 250m: 3:17.38 40.21 350m: 4:37.68 39.48

100m: 1:15.31 40.29 200m: 2:37.17 40.81 300m: 3:58.20 40.82 400m: 5:14.88 37.20

16. ŁAKOTA Wojciech 04 Mosm Tychy 5:25.38 277
50m: 34.83 34.83 150m: 1:57.94 42.38 250m: 3:23.07 42.15 350m: 4:46.70 40.64

100m: 1:15.56 40.73 200m: 2:40.92 42.98 300m: 4:06.06 42.99 400m: 5:25.38 38.68

16 lat i starsi

1. SKIERSKI Radosław 00 MKP Wodnik 29 Tychy 4:12.12 596
50m: 29.64 29.64 150m: 1:34.33 32.60 250m: 2:38.61 31.81 350m: 3:41.78 30.90

100m: 1:01.73 32.09 200m: 2:06.80 32.47 300m: 3:10.88 32.27 400m: 4:12.12 30.34

2. OGORZAŁEK Kamil 99 MKP Wodnik 29 Tychy 4:13.71 585
50m: 28.94 28.94 150m: 1:33.64 31.99 250m: 2:38.89 32.70 350m: 3:43.98 32.62

100m: 1:01.65 32.71 200m: 2:06.19 32.55 300m: 3:11.36 32.47 400m: 4:13.71 29.73

3. PAWLINIAK Mariusz 99 MKP Wodnik 29 Tychy 4:15.21 575
50m: 29.13 29.13 150m: 1:34.26 32.51 250m: 2:39.08 32.30 350m: 3:43.88 32.29

100m: 1:01.75 32.62 200m: 2:06.78 32.52 300m: 3:11.59 32.51 400m: 4:15.21 31.33

4. WŁODARCZYK Bruno 00 TS Wisła Kraków 4:23.62 521
50m: 30.42 30.42 150m: 1:37.77 33.87 250m: 2:45.13 33.39 350m: 3:51.56 33.00

100m: 1:03.90 33.48 200m: 2:11.74 33.97 300m: 3:18.56 33.43 400m: 4:23.62 32.06

5. CHROMIK Mateusz 00 MKP Wodnik 29 Tychy 4:29.46 488
50m: 31.03 31.03 150m: 1:39.29 34.25 250m: 2:47.73 34.00 350m: 3:56.13 34.13

100m: 1:05.04 34.01 200m: 2:13.73 34.44 300m: 3:22.00 34.27 400m: 4:29.46 33.33

6. LATUSEK Szymon 00 MKP Wodnik 29 Tychy 4:33.19 468
50m: 29.68 29.68 150m: 1:36.70 33.65 250m: 2:45.78 34.82 350m: 3:57.49 36.08

100m: 1:03.05 33.37 200m: 2:10.96 34.26 300m: 3:21.41 35.63 400m: 4:33.19 35.70

7. GOGACZ Sebastian 76 Mkp Bobry Dębica 4:54.73 373
50m: 34.00 34.00 150m: 1:47.76 37.23 250m: 3:03.30 37.74 350m: 4:18.94 37.87

100m: 1:10.53 36.53 200m: 2:25.56 37.80 300m: 3:41.07 37.77 400m: 4:54.73 35.79

Grupa OPEN

1. HREHOROWICZ Igor START Wrocław 4:41.37 429
50m: 32.86 32.86 150m: 1:44.80 35.96 250m: 2:56.72 36.24 350m: 4:07.13 35.07

100m: 1:08.84 35.98 200m: 2:20.48 35.68 300m: 3:32.06 35.34 400m: 4:41.37 34.24

2. CEGLARSKI Marcin KSN START Warszawa 6:16.62 178
50m: 41.43 41.43 150m: 2:13.58 46.96 250m: 3:51.36 49.10 350m: 5:29.39 49.13

100m: 1:26.62 45.19 200m: 3:02.26 48.68 300m: 4:40.26 48.90 400m: 6:16.62 47.23

Grupa S7

1. CEGLARSKI Marcin KSN START Warszawa 6:16.62 178
50m: 41.43 41.43 150m: 2:13.58 46.96 250m: 3:51.36 49.10 350m: 5:29.39 49.13

100m: 1:26.62 45.19 200m: 3:02.26 48.68 300m: 4:40.26 48.90 400m: 6:16.62 47.23
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Konkurencja 10, Mężczyzn, 400m dowolny

Grupa S10

1. HREHOROWICZ Igor START Wrocław 4:41.37 429
50m: 32.86 32.86 150m: 1:44.80 35.96 250m: 2:56.72 36.24 350m: 4:07.13 35.07

100m: 1:08.84 35.98 200m: 2:20.48 35.68 300m: 3:32.06 35.34 400m: 4:41.37 34.24


